КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019 года № 7

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при
реализации преимущественного права субъектов малого и среднего
предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Кулажская сельская администрация,

Постановляет:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами
малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного
права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой
информации Кулажского сельского поселения Суражского района Брянской
области «муниципальный вестник » и разместить на сайте Суражского района
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике, налогообложению и социальным вопросам.

И.О.Главы Кулажской
сельской администрации Л.В. Караханова